Il doc. 33.4 è frammentario.
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33.0

pro parte Iohannis nichil solutum est
[60r] Causa Lucarde.

33.1

[1305] giugno 5, [Udine]

iiii fx.
Coram vobis venerabili et discreto viro domino fratre Alberto, 

vicario generali reverendi patris domini O(ttoboni) [Dei] gratia 
sancte sedis Aquilegensis patriarche, dico et conquerendo expono 
ego Dominicus peliparius de Utino filius quondam Iohannis, 
procurator et procuratorio nomine Lucarde uxoris Serodini de 
Campiformio, filie quondam Brachoni[s], quod, cum Pellegrinus 
frater dicte Lucarde in ultimis constitutus fecerit quandam suam 
institutionem in grave dampnum et preiudicium ipsius Lucarde, 
asserens ipsum testamentum – quod non est – verum de iure, quia 
dictus Pellegrinusa et ipsa Lucarda geniti fuerunt de eodem patre 
nec numquam fuit divisa ab eob et in dicta ultima institutione dicti 
Pellegrini exhereditavitc eam omnibus bonis patris, excepto in 
tribus stariis milei; ex quad exheredatione apparet manifesta 
iniquitas, quia bona dicti Pelegrini fratris eiusdem Lucarde mobilia 
et immobilia ascendunt ad valorem mille librarum veronensium 
parvorum et ultra; unde, cum ipse Pellegrinus deceserit sine prole, 
dicta bona debentur hereditario iure dicte Lucarde vel maior pars 
ipsorum tamquam prosimiori et sorori sue. Quare peto et supplico 
ego Dominicus nomine quo supra quatenus intuitu pietatis et 
iusticie compellatis Iohannem filium quondam Alexandri de 
Campiformio, detentorem ipsorum bonorum, ad restituendum 
michi dicta bona, licet asserat se heredem dictorum bonorum iure 
institutionis facte et superius nominate a dicto Pelegrino fratre 
dicte Lucarde, non obstante ipsius Iohannis aliqua contraditione. 
Qui si contradictor extiterit, peto ab eo expensas factas et protestor 
de faciendis, et hoc dico, salvo omni iure meo, et salvo iure addendi, 
minuendi, corigendi et mutandi etc.
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Die quinto intrante iunio porectus fuit suprascriptus libellus coram 
dicto domino fratre Alberto vicario.

a segue frater dicte Lucarde depennato. b eis prima della correzione. c ex- sovrascritto 
in interlinea. d segue h- depennato.

33.2

[1305] giugno 5, [Udine]

Eodem die. Dictus dominus vicarius statuit terminum dicto Iohanni 
aa die lune proxima ad octo dies ad delibe[randum] utrum velit cedere 
vel contendere et ad respondendum dicto libello et utrique parti ad 
comparendum et procedend[um] pro[ut] de iure. Et si dies termini etc.

a ad nel manoscritto.

33.3

[1305] giugno 14, [Udine]

Die xiiii iunii. Constitutis in iuditio coram dicto domino vicarioa 
Dominico pelipario, procuratore dicte Lucarde, et Iohanne predicto, 
petente sibi fidem fieri de procuratorio dicti Dominici, dictus dominus 
vicarius statuit terminum dicto procuratori ad cras per totam diem 
ad producendum dictum procuratorium et dicto Iohanni deinde ad 
octo dies ad habendum copiam et opponendum [qui]dq[uid] vult 
contra d[ictum libellum] […]b. Et si dies termini etc.

a segue domini- depennato. b lacuna di 25 mm ca.; seguono alcune parole illeggibili.
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33.4

[1305 giugno 15], [Udine]

non s.
// […]a instrumentum procuratorii scriptum manu […]b die iiiio 

intrante aprili //

a seguono alcune parole illeggibili. b lacuna di 95 mm ca. a inizio riga; seguono alcune 
parole illeggibili.

33.5

[1305] [giugno 21], [Udine]

non s.
// […]a D[ominico] predicto procuratore et Iohanne ale[gan]do, 

dictus Iohannes apro[bavit] […]a dictum Dominicum pro legitimo 
procuratore dicte Lucarde et petivit terminum ad querendum sibi 
advo[catum] […]a [usque] ad diem lune […]a ad opponendum omnes 
suas [exceptiones] […]a ad respondendum libello […]a utrique parti etc.

a seguono alcune parole illeggibili.

33.6

[1305] giugno 28, Udine

[60v] Die lune xxviii iunii. In castro Utini, super patriarchali 
palatio. Presentibus Meiorancia notario curie patriarchalis, Armanno 
notario, magistro Conrado de Utino et aliis testibus. Constitutis in 
iudicio coram suprascripto domino fratre Alberto, vicario, Dominico 
procuratore dicte Lucarde actore ex una partea et Iohanne reo ex 
altera, dictus Iohannes alegavit, dicens non esse procedendum in causa 
predicta nec posse procedi propter ferias messium, dicto Dominico 
procuratore replicante quod ferie messiumb non servantur in Foroiullii. 
Dictus dominus vicarius, habita fide perc homines fidedignos quod 
ferie messium non servantur in Foroiullii, sedendo pro tribunali, 
interloquendo pronunciavit et pronunciando interlocutus fuit non 
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obstantibus dictis feriis alegatis procedendum esse in causa predicta 
inter dictas partes et presentibus ipsis partibus.
a actore ex una parte sovrascritto in interlinea con segno d’inserzione. b messium 
sovrascritto in interlinea con segno d’inserzione. c segue testi- depennato.

33.7

[1305] giugno 28, [Udine]

Eodem die. Lix contestata est inter partes predictas et iuratum 
dea calumpnia per dictum Dominicum procuratorem procuratorio 
nomine dicte Lucardeb actorem et predictum Iohannem reum in 
omnibus capitulis sacramenti calumpnie.
a p- prima della correzione. b segue et depennato.